

Edyta Ledzion

Radna Rady Powiatu Kutnowskiego

STAROSTWO POWIATOWE w KUTNIE
KANCELARIA OGÓLNA

wpt. dn. 21. 06. 2019

nr do 15 518

podpis

Kutno, 19.06.2019r.

Pan Marek Ciapała

Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego

Zgodnie z § 21 ust 9 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. Dz. U. z 2019 poz.511 składam interpelacje i zapytania w następujących zagadnieniach:

- 1) w związku z licznymi interwencjami mieszkańców Woli Popowej dotyczących złego stanu poboczy przy drodze powiatowej nr 2123 E na odcinku od ogródków działkowych przy ulicy Łukasińskiego do miejscowości Buszków proszę o zajęcie stanowiska czy istnieje możliwość w ramach bieżącego utrzymania dróg wyrównanie poboczy i uzupełnienie kruszywem na wskazanym odcinku. Pobocza w stosunku do wysokości drogi są bardzo zaniżone. Mieszkańcy korzystający z drogi z uwagi na brak chodnika napotykają trudności w bezpiecznym poruszaniu się po drodze. Dziś zostało złożone w tej sprawie na kancelarię pismo Pani Sołtys Woli Popowej.
- 2) jakie inwestycje drogowe są brane pod uwagę w latach następnych biorąc pod uwagę teren Gminy Żychlin oprócz drogi Drzewoszki – Dobrzelin, dla której tworzona jest dokumentacja budowlana. Czy w planie dróg do głębokiej modernizacji znajduje się droga Kozanki – Sędki 2156 E, która ma wykonaną na dzień dzisiejszy podbudowę. Co roku uzupełniane są ubytki w ramach bieżącego utrzymania dróg. W związku z tym czy istnieje szansa na dokończenie realizacji inwestycji i ewentualnie w którym roku budżetowym.
- 3) w związku z wybojami na drodze powiatowej w miejscowości Grabów, ul. Dworcowa droga 2736 E składam zapytanie czy istnieje możliwość na najgorszym odcinku nie dokonywać łatania w ramach bieżącego utrzymania dróg, a położyć nakładkę asfaltową na odcinku najbardziej newralgicznym w celu polepszenia jakości jazdy użytkownikom drogi.
- 4) jako mieszkanka Dobrzelina, składam zapytanie czy istnieje możliwość naprawy chodnika przy zatoczce autobusowej na odcinku około 150 metrów przy ulicy Jabłonkowej w związku z wybiciem płyt chodnikowych przez korzenie drzewa. Zdeformowany chodnik utrudnia poruszanie się osób starszych, które nie są w stanie ominąć zagrożeń.

Z poważaniem